平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の業績につきましては、バリューアップした高利回りの大型物件を今期中に売却する予定でしたが、経営
基盤の安定化を図るため当該物件についてメインバンクから長期借入れによる資金調達を行い、売却するまで安定した賃
料収入を得る方針に変更したことにより、売上及び利益において前回予想を下回る結果となりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今
後発生する様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 イントランス
代表者 代表取締役社長 麻生 正紀
（コード番号 3237）
問合せ先責任者 取締役管理部門管掌兼経理・総務部部長 濱谷 雄二
（TEL 03-6803-8100）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年２月７日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年
５月10日の平成24年３月期決算発表時に開示した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31
日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 450 400 400 2,775.79
今回修正予想(B) 1,500 350 145 125 866.34
増減額(B-A) △2,600 △100 △255 △275
増減率(%) △63.4 △22.2 △63.8 △68.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

1,702 345 293 331 2,303.42

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,600 400 400 2,775.79
今回修正予想(B) 1,450 145 125 866.34
増減額(B-A) △150 △255 △275
増減率(%) △9.4 △63.8 △68.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

1,495 292 331 2,304.12